

J.B.T

Comércio e Serviços



Itaitinga, 23 de Março de 2015 às 09:00 Horas

À
Prefeitura Municipal de Itaitinga
Comissão Permanente de Licitação
Carta Convite N° 1203.01/2015 SE

Apresentamos a vossas Senhorias, nossa proposta de preços para execução dos serviços objeto da Carta Convite em referência, pelo valor global de R\$ 58.000,000 (Cinquenta e Oito Mil Reais), para os serviços abaixo especificados:

Declaramos, neste ato, nossa inteira submissão aos ditames da Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, bem como às cláusulas e condições estabelecidas nesta Carta Convite.

Lote I

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	V.UNT	V.TOTAL
1	Recarga de cartucho a jato de tinta preta	Mês	40	8,00	320,00
Valor: Oito Reais.					
Valor: Trezentos e Vinte Reais.					
2	Recarga de cartucho a jato de tinta color	Mês	40	10,00	400,00
Valor: Dez Reais.					
Valor: Quatrocentos Reais.					
3	Recarga de cartucho de toner a laser monocromática com troca de chip e cilindro	Mês	20	50,00	1000,00
Valor: Ciquenta Reais.					
Valor: Hum Mil Reais.					
4	Recarga de toner a laser color com troca de chip e cilindro	Mês	12	90,00	1080,00
Valor: Noventa Reais					
Valor: Hum Mil e Oitenta Reais.					

2.800,00

Valor Total Mensal: R\$ 2.800,00 (Dois Mil, E Oitocentos Reais)

Valor Total: R\$ 28.000,00 (Vinte e Oito Mil, Reais.)

Lote II

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	V.UNT	V.TOTAL
1	Manutenção de impressoras a jato de tinta com coberturas de peças	Mês	20	50,00	1000,00
Valor: Cinquenta Reais.					
Valor: Hum Mil Reais					
2	Manutenção de impressoras a laser com coberturas de peças	Mês	25	80,00	2000,00
Valor: Oitenta Reais					
Valor: Dois Mil Reais					

3.000,00

Valor Total Mensal: R\$3.000,00 (Três Mil Reais)

Valor Total: R\$ 30.000,00 (Trinta Mil, Reais.)

Nome: Jessica Barros Torres - ME

Endereço: Av. Deputado Paulino Rocha, 663 - Jabuti - Itaitinga - Ce

CNPJ/CPF N°: 15.087.392/0001-45

Representante Legal: Jessica Barros Torres

CPF N°:

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) Dias

Condições de Pagamento: Até o 30° após o protocolo da fatura

Frete: Cif

Atenciosamente,
JESSICA BARROS TORRES - ME

15.087.392/0001-45

JESSICA BARROS TORRES - ME

Av. Dep. Paulino Rocha, nº 663 LQ01
Jabuti - CEP: 61880-000

Jessica Barros Torres
RG: 2008010369984 / CPF: 054.023.533-44
Gerente Comercial

JESSICA BARROS TORRES - ME

CNPJ: 15.087.392/0001-45 - CGF: 06.595.253-7

Av. Deputado Paulino Rocha, 663 - Loja 01 - Jabuti - Itaitinga - CEP: 61.880-000 - Ceará

Email: jbtcomercioeservicos@hotmail.com

Fone: (85) 8814 7178 / 8638 5243

GUILHERME MACIEL SOUSA – ME

RUA CHICO FRANÇA, 330 – MESSEJANA – FORTALEZA – CEARÁ - CEP: 60871-100

CNPJ: 20.474.693/0001-61 – CGF: 06.340589-0

À

Prefeitura Municipal de Itaitinga
Comissão Permanente de Licitação
Carta Convite Nº 1203.01/2015 SE



Apresentamos a vossas Senhorias, nossa proposta de preços para execução dos serviços objeto da Carta Convite em referência, pelo valor global de R\$ 63.050,00 (Sessenta e Três Mil, e Cinquenta Reais), para os serviços abaixo especificados:

Declaramos, neste ato, nossa inteira submissão aos ditames da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, bem como às cláusulas e condições estabelecidas nesta Carta Convite.

Lote 1

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	V.UNIT	V.TOTAL
1	Recarga de cartucho a jato de tinta preta Valor: Oito Reais e Cinquenta Centavos. Valor: Trezentos e Quarenta Reais.	Mês	40	8,50	340,00
2	Recarga de cartucho a jato de tinta color Valor: Onze Reais e Vinte Centavos Valor: Quatrocentos e Quarenta e Oito Reais.	Mês	40	11,20	448,00
3	Recarga de cartucho de toner a laser monocromática com troca de chip e cilindro Valor: Cinquenta e Dois Reais. Valor: Hum Mil, e Quarenta Reais.	Mês	20	52,00	1040,00
4	Recarga de toner a laser color com troca de chip e cilindro Valor: Noventa e Hum Reais. Valor: Hum Mil, e Noventa e Dois Reais.	Mês	12	91,00	1092,00
					2.920,00

VALOR TOTAL MENSAL: R\$ 2.920,00 (Dois Mil, Novecentos e Vinte Reais)
VALOR TOTAL: R\$ 29.200,00 (Vinte e Nove Mil, e Duzentos Reais.)

Lote 2

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	V.UNIT	V.TOTAL
1	Manutenção de impressoras a jato de tinta com coberturas de peças Valor: Cinquenta e Oito Reais. Valor: Hum Mil, Cento e Sessenta Reais.	Mês	20	58,00	1160,00
2	Manutenção de impressoras a laser de com coberturas de peças Valor: Oitenta e Nove Reais. Valor: Dois Mil, Duzentos e Vinte e Cinco Reais.	Mês	25	89,00	2225,00
					3.385,00

VALOR TOTAL MENSAL: R\$ 3.385,00 (Três Mil, Trezentos e Oitenta e Cinco Reais)
VALOR TOTAL: R\$ 33.850,00 (Trinta e Três Mil, Oitocentos e Cinquenta Reais.)

Nome: Guilherme Maciel Sousa - ME

Endereço: Rua Chico França, Nº 330 - Messejana - Fortaleza - Ce

Representante Legal: Guilherme Maciel Sousa

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) Dias

Condições de Pagamento: Até o 30º após o protocolo da fatura

Fortaleza, 23 de Março de 2015 às 09:00 Horas

CNPJ/CPF Nº: 20.474.693/0001-61

Frete: Cif

Atenciosamente,

GUILHERME MACIEL SOUSA - ME

Guilherme Maciel Sousa

Guilherme Maciel Sousa
RG: 2006098123351 / CPF: 607.962.873-25
Sócio-Proprietário

PF
G
J
P



À
Prefeitura Municipal de Itaitinga
Comissão Permanente de Licitação
Carta Convite Nº 1203.01/2015 SE
Fortaleza, 23 de Março de 2015 às 09:00 Horas

Apresentamos a vossas Senhorias, nossa proposta de preços para execução dos serviços objeto da Carta Convite em referência, pelo valor global de R\$ 62.130,00 (Sessenta e Dois Mil, Cento e Trinta Reais), para os serviços abaixo especificados:

Declaramos, neste ato, nossa inteira submissão aos ditames da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, bem como às cláusulas e condições estabelecidas nesta Carta Convite.

Lote I

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	V. UNT	V. TOTAL
1	Recarga de cartucho a jato de tinta preta	Mês	40	9,50	380,00
Valor: Nove Reais e Cinquenta Centavos. Valor: Trezentos e Oitenta Reais.					
2	Recarga de cartucho a jato de tinta color	Mês	40	11,00	440,00
Valor: Onze Reais. Valor: Quatrocentos e Quarenta Reais					
3	Recarga de cartucho de toner a laser monocromática com troca de chip e cilindro	Mês	20	53,00	1060,00
Valor: Cinquenta Reais. Valor: Hum Mil, e Sessenta Reais					
4	Recarga de toner a laser color com troca de chip e cilindro	Mês	12	94,00	1128,00
Valor: Noventa e Quatro Reais. Valor: Hum Mil, Cento e Vinte e Oito Reais					

3.008,00

VALOR TOTAL MENSAL: R\$ 3.008,00 (TRÊS MIL, E OITO REAIS)

Lote II

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	V. UNT	V. TOTAL
1	Manutenção de impressoras a jato de tinta com coberturas de peças	Mês	20	54,00	1080,00
Valor: Hum Mil, e Oitenta Reais Valor: Cinquenta e Quatro Reais.					
2	Manutenção de impressoras a laser de com coberturas de peças	Mês	25	85,00	2125,00
Valor: Oitenta e Cinco Reais. Valor: Dois Mil, Cento e Vinte e Cinco Reais					

3.205,00

VALOR TOTAL MENSAL: R\$ 3.205,00 (TRÊS MIL, DUZENTOS E CINCO REAIS)

Nome: Paulo Fernando de Miranda da Silva - ME
Endereço: Rua Dom Lino, Nº 590 - Parquelândia - Fortaleza - Ce
CNPJ/CPF Nº: 17.415.078/0001-70
Representante Legal: Paulo Fernando de Miranda da Silva
Validade da Proposta: 60 (Sessenta) Dias
Condições de Pagamento: Até o 30º após o protocolo da fatura
Frete: Cif

Atenciosamente,
Paulo Fernando de Miranda da Silva
PAULO FERNANDO DE MIRANDA DA SILVA-ME
CNPJ: 17.415.078/0001-70

17.415.078/0001-70

PAULO FERNANDO DE MIRANDA DA SILVA-ME

Rua: Dom Lino, 590

Parquelândia - CEP: 60450-285

FORTALEZA

CFARÁ

PF
Paulo
Q
G
L
Q